

خبرنامه

«پتف» با ۶ جام جانشین نگونام



پتف، مربی بلغارستانی که گزینه اصلی جانشینی جواد نکونام است، در سال‌های گذشته ۶ جام را به دست آورده و البته در مقطعی هواداران رقیب، او را دچار چالش کردند.

طی روز های اخیر مدیران باشگاه استقلال با چند مربی مذاکره کردند و در نهایت روی حضور ایوایلو پتف به جمع‌بندی رسیدند و قرار است این مربی با حضور در تهران مذاکرات نهایی را با استقلالی‌ها انجام دهد.

پتف که در سال ۱۹۷۵ در کشور بلغارستان متولد شد و در تیم‌هایی چون اسپار تاک و آرنه و لویمیش بازی کرده، در خشان‌ترین دوره فعالیت مربیگری پتف به سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۳ مربوط می‌شود که چهار جام در کارنامه وی ثبت شد. پتف توانست لودوگورتس را به سطح اول فوتبال بلغارستان بازگرداند و سپس در دو فصل متوالی، جام قهرمانی لیگ برتر این کشور را بالای سر ببرد. یک قهرمانی در جام حذفی ۲۰۱۱-۱۲ و نیز فتح سوپر جام فوتبال بلغارستان نیز در کارنامه پتف رقم خورد.

گفتنی است که، ایوایلو پتف گزینه نهایی سرمربیگری استقلال اواسط هفته جاری برای مذاکرات نهایی و عقد قرارداد وارد کشورمان می‌شود. جلسه هیات مدیره باشگاه استقلال امروز (یکشنبه) برگزار خواهد شد و قرار است برکناری جواد نکونام به صورت رسمی تصویب و اعلام شود.

شاهین بیانی مدافع پیشین تیم ملی فوتبال:

توقع از تیم ملی بالاست

شاهین بیانی مدافع پیشین تیم ملی فوتبال درباره برتری یک بر صفر ایران برابر قرقیزستان در نخستین دیدار از مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، گفت: توقع از تیم ملی بالاست و حتی ممکن بود برابر قرقیزستان متوقف شویم اما اینکه از اولین بازی روی کادرفنی فشار بگذاریم، خیلی زود است. از تیم ملی همیشه انتظار می‌رود خوب بازی کند اما در نظر بگیرد که شرایط زمین اصلاً خوب نبود. تاکنون ندیده بودم در نخستین بازی تیم ملی علیه سرمربی شعار بدهند. دیگر صعود به جام جهانی مهم نیست و با پتانسیلی که فوتبال کشورمان دارد، به جام جهانی می‌رویم و مهم این است که در جام جهانی به دور بعدی صعود کنیم. هدف قلعه‌نویی نیز همین است و می‌خواهد طوری تیم ملی را آماده کند که ایران برای نخستین بار در تاریخ از گروه صعود کند. توقع زیادی نیست و این موضوع می‌تواند اتفاق بیفتد، به شرطی اینکه صبوری کنیم.

وعده درویش به هواداران پرسپولیس:

به دنبال جذب بازیکن شاخص هستیم

رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص جذب بازیکن جدید گفت: ما به دنبال جذب یک بازیکن شاخص خارجی هستیم که بتوانیم در رقابت‌های آسیایی به دنبال گمشده‌ای باشیم که سال‌ها دنبال آن هستیم. وی گفت: هیچ تیمی در ایران پشتوانه پرسپولیس را ندارد و تیم بزرگ بازیکن بزرگ می‌خواهد. ۶ بازیکن اصلی که نمی‌توانند در میان یازده بازیکن اصلی باشند در میان بازیکنان شاخص لیگ هستند.

علی اصغر مدیرروستا بازیکن اسبق تیم ملی:

در برابر امارات می‌توانیم عملکرد بهتری داشته باشیم



علی اصغر مدیر روستا بازیکن اسبق تیم ملی درباره بازی بعدی تیم ملی مقابل امارات، که روز سه شنبه برگزار می‌شود، گفت: امارات در حال حاضر در یاد بردش مقابل قطر قرار دارد و با توجه به زمین خوب ورزشگاه العین، می‌توانیم عملکرد بسیار بهتری نسبت به دیدار قبلی داشته باشیم. البته اگر ضعف‌ها را پوشش داده و درست ارنج کنیم، سواً نتیجه باید بازی قابل قبولی را به نمایش بگذاریم.

بازیکن اسبق تیم ملی با اشاره به ضعف مدافعان وسط این تیم، تصریح کرد: برخی بازیکنان با وجود بزرگ شدن در رسانه، نقطه ضعف زیادی دارند. مهاجمان قرقیزستان تمام توپ‌های هوایی را زدند و حتی برخی مواقع سرعت نفرت تهاجمی‌شان از مدافعان میانی ما بیشتر بود. باید توجه ویژه‌ای به ضعف دفاع وسط داشته باشیم. شجاع خلیل‌زاده در این بازی تنها و تمام فشارها رویش بود. به این دلیل سرش فریاد می‌کشیدند که یک بازیکن با تجربه است. این موضوع هم از رنگ و روی شجاع معلوم بود.

مدیرروستا اضافه کرد: واقعیت فوتبال ایران را در بازی با قرقیزستان دیدید و الان بباید این همه پول مفت و منجانی به بازیکنان بدهید!

برگزاری آخرین تمرین تیم ملی پیش از پرواز به العین

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در پایان اردوی ۶ روزه خود در اصفهان، آخرین جلسه تمرینی خود را در این شهر برگزار کردند. این تمرین که در مجموعه ورزشی ملت برگزار شد، با صحبت‌های سرمربی تیم ملی برای بازیکنان استارت خورد. پس از صحبت‌های امیر قلعه‌نویی، بازیکنان زیر نظر کادر فنی با گرم‌کردن بدنهای خود، تمریناتشان را آغاز کردند.

تیم ملی دیروز (شنبه) ساعت ۱۸ به منظور انجام دومین دیدار خود در رقابت‌های انتخابی جام جهانی با پرواز اختصاصی به صورت مستقیم عازم العین شد.

میرشاد ماجدی عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال:

تیم ملی چشم نواز بازی نکرد



میرشاد ماجدی عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال و رئیس هیات فوتبال استان تهران درباره برتری یک بر صفر تیم ملی فوتبال ایران برابر قرقیزستان در نخستین بازی از مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا، اظهار داشت: چه زمانی که تیم ملی با تیم‌های قوی بازی دارد و چه با تیم‌های ضعیف نمی‌توان گفت که تیم ایران از پیش برنده است. خیلی از تیم‌های مطرح در آسیا در اولین بازی خود نتوانستند نتیجه خوبی را کسب کنند و فاصله بین تیم‌ها خیلی کم شده است.

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: ما در بازی با قرقیزستان نتیجه گرفتیم، اما همانطور که سرمربی تیم ملی هم گفت، چشم‌نواز بازی نکردیم. تیم ملی ایران نیاز به زمان دارد. اطمینان دارم که در دیدار با امارات عملکرد بهتری را از تیم ملی شاهد خواهیم بود و بازیکنان انگیزه بیشتری خواهند داشت. نباید هیچ حرفی را دست‌کم بگیریم.

وی درباره آماده‌سازی ورزشگاه آزادی گفت: طبق آماری که دوستان به ما داده‌اند، این ورزشگاه حداقل تا دو ماه آینده آماده نمی‌شود.

علی علیپور مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس:

بالاخره گل می‌زنم



علی علیپور مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس درباره عدم گلزنی‌اش برای تیم فوتبال پرسپولیس در سه هفته ابتدایی مسابقات لیگ برتر گفت: این موضوع را گفته‌ام و بار دیگر تکرار می‌کنم که برای من موفقیت تیم مهم است. درست است که مهاجم هستم و باید زحمات بازیکنان را به ثمر برسانم اما مهم است که تیم به موفقیت برسد و در کنارش چه من و چه سایر مهاجمان پای‌مان به گلزنی باز خواهد شد.

وی در مورد کار با گاریدو، سرمربی پرسپولیس تصریح کرد: گاریدو مربی بزرگی است و رزومه‌اش را می‌داند. او در اسپانیا مربیگری کرده است و خوشحالم در کنار این کادر کار می‌کنم. ما پیش‌فصل خوبی در اردوی ترکیه داشتیم. شاید برای هواداران جای سوال باشد که چرا بازی پرسپولیس در یکی دو بازی اول لیگ خوب نبود اما وقتی در فصل بدنسازی قرار دارید، نیاز به زمان است و در ادامه پرسپولیس به شرایط خوب قبل بازمی‌گردد.

علیپور درباره همدلی بین بازیکنان پرسپولیس خاطرنشان کرد: با خیلی از بازیکنان قدیمی آشنایی داشتم و دارم و دوستان صمیمی همدیگر هستیم.

بیژن نصرتی رئیس اداره کل رفاه و درمان:

استقبال دختران از المپیاد ورزشی فوق العاده است

چه اقدامات ویژه‌ای برای ورزش بانوان و تشویق دختران کارمند به شرکت در این المپیاد در نظر گرفته آید؟

از جمله عواملی که منجر به رشد اجتماعی و تقویت روابط اجتماعی زنان می‌شود، ورزش است. ورزش هم چنین عامل رهایی از فشارها و تنش‌های روحی و مقابله با بحران‌های آسیب‌زای زندگی است. از این رو ما برای ورزش بانوان و دختران کارمند اهمیت ویژه‌ای قابل هستیم و جشنواره مستقل بانوان داریم که در ۸ رشته ورزشی برگزار می‌شود.

تأثیر برگزاری این مسابقات بر روحیه و انگیزه فرزندان کارمندان بانک ملی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

برگزاری این رقابت‌ها رهاوردهای فوق العاده‌ای داشته است که ما از آنها به عنوان اثر پروانه‌ای یاد می‌کنیم. مفهوم این تغییر ما این است که یک حرکت و یا تغییر کوچک در یک بخش از یک سیستم می‌تواند منجر به نتایج بزرگ شود.

چه برنامه‌ها و اهداف بلندمدتی برای توسعه و گسترش المپیاد‌های ورزشی در بانک ملی دارید و آیا این مسابقات به صورت دوره‌ای و مستمر برگزار خواهد شد؟

همانگونه در ابتدا اشاره کردم هدف از برگزاری المپیادهای ورزشی ایجاد انگیزه بین فرزندان کارمندان، افزایش شعور، نشاط، امید و ارتقای سطح سلامت جسمی و روانی این قشر آینده ساز است.

از اینرو ما با برگزاری المپیادهای ورزشی به دنبال این هستیم که ورزش جز لاینفک برنامه‌های زندگی فرزندان همکار گردد، در این راستا جشنواره‌ها را توسعه داده‌ایم، در ۸ سال جشنواره داریم، در استانها و شهرهای دور دست و کم برخوردار امکانات قابل قبولی را در اختیار همکاران قرار داده و هر ساله و به طور منظم المپیاد ورزشی کارکنان در بخش آقایان، در بخش بانوان، در بخش پیشکسوتان، در بخش فرزندان پدر و در بخش فرزندان دختر برگزار می‌کنیم.

ضمن اینکه اشاره کنم هدف ما از برگزاری المپیادها، توسعه ورزش همگانی است، چرا که ورزش همگانی پایه و اساس رشد و توسعه سلامت، پرورش قهرمانان ورزشی، ایجاد علاقه بیشتر جهت سرمایه‌گذاری در ورزش حرفه‌ای، پیشرفت ورزشی در عرصه‌های بین‌المللی و در نتیجه قهرمانی‌ها و ایجاد شور شوق ملی خواهد شد. اثرات این اتفاقات مجدداً به ورزش همگانی و پیشرفت آن بازخواهد گشت و این‌گونه چرخه ورزش و سلامت کشور تکمیل خواهد شد.



یک فضای خاص، وحدت و همدلی، همت و تلاش مضاعف و اتفاقات خوبی را رقم زدیم که شاید ارتباطی هم به ورزش نداشت.

چه رشته‌هایی ورزشی در این المپیاد برای پسران برگزار شد و میزان استقبال شرکت‌کنندگان چگونه بوده است؟

در این المپیاد برای پسران ۵۴۰ ورزشکار از ۲۹ استان در ۷ رشته ورزشی (والیبال، فوتسال، شطرنج، تنیس روی میز، کشتی، شنا و دو و میدانی طی ۵ روز با یکدیگر به رقابت پرداختند و میزان استقبال فوق العاده بود ضمن اینکه که همکاران ما به عنوان پدران و مادران این ورزشکاران حامیان اصلی شان هستند.

برگزاری المپیاد ورزشی دختران چه تفاوت‌هایی در برنامه ریزی و اجرای مسابقات دختران نسبت به پسران وجود دارد؟

دختران امروزی به دلیل نقش مادری در آینده، در جامعه سهم بزرگی دارند، و ورزش آنها را برای انجام وظایف مقدس مادری آماده‌تر می‌سازد و سبب می‌شود نسلی سالم، پویا و نیرومند به وجود آورد. ضمن اینکه دختران از نظر بدنی دوره‌های مختلفی را در زندگی باید پشت سر بگذارند که این دوره‌ها تغییرات زیادی در جسم و روان آنها ایجاد می‌کند، از اینرو داشتن فعالیت‌های ورزشی برای آنها ضروری است، به همین دلیل برگزاری المپیاد ورزشی دختران برای ما از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و ما این مسابقات را با حضور ۶۴۷ شرکت‌کننده در ۶ رشته ورزشی برگزار می‌کنیم که مسابقات در سطح بسیار بالایی برگزار می‌شود و نسبت به تعداد پسران افزایش چشمگیری داشته است.

خبر

حمید درخشان سرمربی اسبق تیم پرسپولیس: قضاوت در مورد گاریدو زود است



حمید درخشان سرمربی اسبق تیم پرسپولیس در مورد عملکرد گاریدو سرمربی اسپانیایی پرسپولیس گفت: برای ارزیابی عملکردش زود است. نمی‌شود اکنون قضاوت کرد حداقل این مربی باید تا نیم فصل کار کند تا عیارش مشخص شود. با یک برد نمی‌توان در مورد یک سرمربی نظر دقیقی داد.

سرمربی اسبق پرسپولیس در مورد بازی در لیگ قهرمانان آسیا آن هم بدون داشتن ورزشگاه خانگی، اظهار داشت: کار پرسپولیس خیلی سخت است، حرفان تیم‌های ایرانی ستاره‌های گرانقیمت جهان فوتبال را خریداری کرده‌اند. این بازیکنان و امکانات عالی باشگاه‌های عربی قطعاً تأثیرگذار است و حضور ستاره‌های بزرگ و گران در میدان روی روند تیم، از نظر فنی و حتی روحی و روانی تأثیرگذار است. پرسپولیس حتی اگر ورزشگاه خانگی هم داشت کارش بسیار سخت بود. وقتی تیم اماراتی به ایران می‌آید و کل ۴ به سپاهان می‌زند معنایش برای فوتبال ما یعنی فاجعه و اینکه زنگ خطر و هشدار به صدا در آمده است.

رقیب استقلال و پرسپولیس گراتر از بارسلونا

۴ تیم سعودی با ریخت و پاش نجومی در میان ۱۰۰ ترکیب گران قیمت دنیا قرار گرفتند.

الهلال عربستان با ترکیب ۱۱ نفره به ارزش ۴۸۵ میلیون یورو در رده سیزدهم گران قیمت ترین ترکیب باشگاهی جهان ایستاد. ارزش ترکیب رقیب استقلال و پرسپولیس تقریباً یک و نیم برابر ارزش اینتر، قهرمان سری (۳۲۹ میلیون یورو) است.

الهلال عربستان در ترکیب خود ستارگان بزرگ فوتبال جهان مثل نمار، میتروویچ، کولیبالی، سانوج، مالکوم، نوس و یاسین بونو را دارد. النصر و الاهلی دیگر رقبای عربستانی استقلال و پرسپولیس در لیگ خلیجگان آسیا هستند.

سایت CIES Football Observatory گزارش می‌دهد که در میان ۱۰۰ ترکیب گران قیمت دنیا در فوتبال باشگاهی نام «۴ تیم عربستان یعنی الهلال، النصر، الاتحاد و الاهلی» حضور دارد.

بر اساس گزارش رسانه سوئیس، الهلال عربستان بالاتر از بارسلونا با ارزش ۴۶۱ میلیون یورو ایستاد تا برای «اولین بار در تاریخ فوتبال یک تیم آسیایی بالاتر از آبی-اناری‌ها» قرار بگیرد.

رئیس هیات فوتبال استان تهران:

ورزشگاه آزادی حداقل تا ۲ ماه آینده آماده نمی‌شود

میرشاد ماجدی رئیس هیات فوتبال استان تهران درباره آماده‌سازی ورزشگاه آزادی گفت: طبق آماری که دوستان به ما داده‌اند، این ورزشگاه حداقل تا دو ماه آینده آماده نمی‌شود. این ورزشگاه‌ها نه در اختیار فدراسیون فوتبال است و نه هیات فوتبال استان تهران. شرکت توسعه و تجهیز مسئول این ورزشگاه است و هنوز مشخص نیست که دربی استقلال - پرسپولیس کجا برگزار خواهد شد و با توجه به محدودیتی که برای حضور تماشاگران در ورزشگاه شهدای شهر قدس داریم بعد است که بازی این دو تیم با هم، در این ورزشگاه برگزار شود. سازمان لیگ باید در این مورد تصمیم‌گیری کند.

فراخوان اماراتی‌ها برای حضور تماشاگران

در بازی با ایران



تیم‌های ملی فوتبال امارات و ایران ساعت ۱۹:۳۰ سه‌شنبه هفته جاری (۲۰ شهریور) در دور دوم دیدارهای گروه A آسیا در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه شهر العین به مصاف هم خواهند رفت.

عادل محمد، بازیکن پیشین تیم ملی امارات با تمجید از پیروزی ۳ بر ۱ امیدوارم این روند در بازی روز سه‌شنبه برابر ایران نیز تداوم داشته باشد و به همین خاطر از تمامی هواداران می‌خواهم که به ورزشگاه بیایند و از بازیکنان امارات حمایت کنند.

عبدالله حمید، ملی‌پوش اماراتی نیز خاطرنشان کرد: خوشحالم که در نخستین بازی در ورزشگاه العین در روز سه‌شنبه اظهار داشت: از هواداران می‌کنم. امیدوارم در نخستین بازی خانگی با حضور هواداران پیروزی را جشن بگیریم و همه را شاد کنیم.

زاید الزعابی، دیگر بازیکن تیم ملی امارات با ارسال پیامی برای هواداران برای حضور در ورزشگاه العین در روز سه‌شنبه اظهار داشت: از هواداران می‌خواهم که در بازی با ایران حضور گسترده‌ای در ورزشگاه داشته باشند و به حمایت‌های خود از تیم ملی ادامه دهند. ما با قدرت هواداران می‌توانیم به روند پیروزی‌های خود ادامه دهیم.

خلیفه الحمادی هم خطاب به هواداران اماراتی گفت: همچنان در ابتدای مسیر مقدماتی جام جهانی هستیم و روی بازی بعدی با ایران تمرکز می‌کنیم. از تماشاگران می‌خواهم که در بازی روز سه‌شنبه با ایران ورزشگاه العین را پر کنند.